Zadávací dokumentace a nabídka ze dne 27. 6. 2016 jsou nedílnou součástí této smlouvy.  

III. CENA PŘEDMĚTU DÍLA 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci díla 

v rozsahu této smlouvy o dílo. 

Celková cena díla bez DPH  2.924.000,- Kč 
(slovy: dvamilionydevětsetdvacetčtyřitisíc korun českých). 

2. K ceně bude účtována DPH dle platných a účinných právních předpisů. 

IV. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

1. Místem plnění je provoz Brno – sever, Obřanská 60, Brno. 

2. Časový harmonogram provedení díla: 

2.1.  předání staveniště a zahájení prací                                               do 15.08.2016